ＡＲＴＩＳＴＩＣ ＳＷＩＭＭＩＮＧ ＪＡＰＡＮ ＣＨＡＭＰＩＯＮＳＨＩＰＳ ２０２２

第９８回日本選手権水泳競技大会アーティスティックスイミング競技

集合写真とコメント提出のお願い

出場クラブ連絡責任者各位

                                           大会事務局

謹啓 貴クラブには時下益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。

さて、大会では公式プログラム作成にあたり、ご出場各クラブの「集合写真」（選手名説

明付き）と「ひとことコメント」を掲載致したいと存じます。

今回もカラーでの掲載となりますので、①写真データ（ＪＰＥＧ＝１ＭＢ程度）または

やや大きめの紙焼き写真（選手名説明付き）、②ひとことコメントを、４月７日（木）必着

で下記事務局までお送りください。

選手名説明は、「○○クラブ Ａチームの９人。後列左から日本花子、東京一子、静岡一

美。中列左から大阪一枝、広島一恵、福岡一海。前列左から日本桜子、東京桃子、静岡梅

子」のようにお書きください。必ず、フルネームで記載してください。

何卒よろしくお願い致します。

謹白

【大会事務局】

 〒１０４－８０５５

 東京都中央区築地３－５－１０

 日刊スポーツ新聞社 ビジネス開発部

 アーティスティックスイミング日本選手権事務局

 担当 吉池 彰、横田義光

 電話 ０９０－３２３８－０６０３（吉池）、０８０－２６７９－９２５０（横田）

 e-mail： yoshiike@nikkansports.co.jp（吉池）、y_yokota@nikkansports.co.jp（横田）

mailto:yoshiike@nikkansports.co.jp
mailto:y_yokota@nikkansports.co.jp